
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Barbagallo

Oppici

Frazzani

Cotti

Emanuelli

Borchieri

Bergkamp

Azzi

Cattani

Petrolini

Bricoli

Grossi

Parente

Bianchi

Rossi

Davide

Andrea

Gianluca

Paolo

Giordano

Fausto

Lorenzo

Fabiogiacomo

Roberto

Sergio

Cristian

Daniele

Mario

Maurizio

Davide

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.5

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

1

1

1

1

1½

1½

2

2

2

2

3

3

3

3

4

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

49

48

46

36

47

47

47

42

32

20

46

39

35

24

36

53,340

52,565

50,788

39,510

51,625

51,510

51,545

46,030

35,140

21,995

50,240

42,630

37,915

26,315

39,020

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 11-02-2024
Campo di Gara: Laghi Nel Paradiso Mezzani PR

Società Organizzatrice: Barracuda Team A.S.D
Prova nr. 1778380 prova 1

Classifica Progressiva Individuale del C. Prov. ind. trota lago 2^ serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
11:59:49

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

16

17

18

19

20

20

20

20

20

20

De Vietro

Lesignoli

Ambrosino

Cunzi

Bb

Cc

Azzoni

Marenghi

Gussoni

Aa

Giuseppe

Aldo

Dario

Antonio

Bb

Cc

Roberto

Andrea

Franco

Aa

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Fantasmi

Fantasmi

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Fantasmi

4.0

4.0

4.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

4

4

4

5

6

6

6

6

6

6

4.0

4.0

4.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

4

4

4

5

6

6

6

6

6

6

35

24

22

21

0

0

0

0

0

0

38,400

26,165

24,320

22,730

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 11-02-2024
Campo di Gara: Laghi Nel Paradiso Mezzani PR

Società Organizzatrice: Barracuda Team A.S.D
Prova nr. 1778380 prova 1

Classifica Progressiva Individuale del C. Prov. ind. trota lago 2^ serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
11:59:50

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Barbagallo

Oppici

Emanuelli

Frazzani

Cotti

Bergkamp

Borchieri

Azzi

Cattani

Petrolini

Bricoli

Grossi

Parente

Bianchi

Rossi

De Vietro

Davide

Andrea

Giordano

Gianluca

Paolo

Lorenzo

Fausto

Fabiogiacomo

Roberto

Sergio

Cristian

Daniele

Mario

Maurizio

Davide

Giuseppe

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

53,340

52,565

51,625

50,788

39,510

51,545

51,510

46,030

35,140

21,995

50,240

42,630

37,915

26,315

39,020

38,400

49

48

47

46

36

47

47

42

32

20

46

39

35

24

36

35

4,340

4,565

4,625

4,788

3,510

4,545

4,510

4,030

3,140

1,995

4,240

3,630

2,915

2,315

3,020

3,400

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1778380 prova 1
Campo di Gara Laghi Nel Paradiso Mezzani PR
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 2^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classi. dopo la prova nr. 1

Orario
12:23:15

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

17

18

19

20

20

20

20

20

20

Lesignoli

Ambrosino

Cunzi

Cc

Azzoni

Marenghi

Gussoni

Aa

Bb

Aldo

Dario

Antonio

Cc

Roberto

Andrea

Franco

Aa

Bb

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Fantasmi

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Fantasmi

Fantasmi

4

4

5

6

6

6

6

6

6

26,165

24,320

22,730

0

0

0

0

0

0

24

22

21

0

0

0

0

0

0

2,165

2,320

1,730

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1778380 prova 1
Campo di Gara Laghi Nel Paradiso Mezzani PR
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 2^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classi. dopo la prova nr. 1

Orario
12:23:15

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

3

4

5

2

OPPICI Andrea

CATTANI Roberto

BIANCHI Maurizio

AMBROSINO Dario

AA Aa

Barracuda Team A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

48

32

24

22

0

48,000

32,000

24,000

22,000

0

4,565

3,140

2,315

2,320

0

52,565

35,140

26,315

24,320

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1778380 prova 1
Campo di Gara Laghi Nel Paradiso Mezzani PR
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 2^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
12:19:48

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

10

7

8

9

EMANUELLI Giordano

BORCHIERI Fausto

BRICOLI Cristian

DE VIETRO Giuseppe

BB Bb

Cannisti Collecchio A.D.S.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Fantasmi

(Laghi Cronovilla)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

47

47

46

35

0

47,000

47,000

46,000

35,000

0

4,625

4,510

4,240

3,400

0

51,625

51,510

50,240

38,400

ASSENTE

1

2

3

4

6

1.5

1.5

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1778380 prova 1
Campo di Gara Laghi Nel Paradiso Mezzani PR
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 2^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
12:19:49

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

15

12

14

13

11

BARBAGALLO Davide

BERGKAMP Lorenzo

PARENTE Mario

LESIGNOLI Aldo

CUNZI Antonio

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

(Tubertini)

(Laghi Cronovilla)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

49

47

35

24

21

49,000

47,000

35,000

24,000

21,000

4,340

4,545

2,915

2,165

1,730

53,340

51,545

37,915

26,165

22,730

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1778380 prova 1
Campo di Gara Laghi Nel Paradiso Mezzani PR
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 2^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
12:19:50

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

18

17

20

16

19

FRAZZANI Gianluca

AZZI Fabiogiacomo

GROSSI Daniele

ROSSI Davide

AZZONI Roberto

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

(Laghi Cronovilla)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

46

42

39

36

0

46,000

42,000

39,000

36,000

0

4,788

4,030

3,630

3,020

0

50,788

46,030

42,630

39,020

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1778380 prova 1
Campo di Gara Laghi Nel Paradiso Mezzani PR
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 2^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore D Zona A

Orario
12:19:51

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

25

21

23

24

22

COTTI Paolo

PETROLINI Sergio

CC Cc

GUSSONI Franco

MARENGHI Andrea

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Fantasmi

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(VC)

(PR)

(PR)

36

20

0

0

0

36,000

20,000

0

0

0

3,510

1,995

0

0

0

39,510

21,995

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

1

2

6

6

6

1

2

6

6

6

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1778380 prova 1
Campo di Gara Laghi Nel Paradiso Mezzani PR
Data 11-02-2024
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 2^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore E Zona A

Orario
12:19:52

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni


